
I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de 

drept

Extras
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 132249 din 12.03.2024

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "EURO LIGHT".
Denumirea prescurtată: "EURO LIGHT" S.R.L.
Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată.
Numărul de identificare de stat și codul fiscal: 1016600031961
Data înregistrării de stat: 11.10.2016
Sediu: MD-2075, bulevardul Mircea cel Bătrân 34/1, ap. 19, mun. Chişinău, Republica Moldova.
Genurile de activitate:

1. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-
edilitare, reconstrucţiile, consolidările, restaurările;
2. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcţii, pentru urbanism,
instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, reconstrucţii, restaurări;
3. Comerţ cu ridicata al materialului lemnos şi al materialelor de construcţie şi
echipamentelor sanitare;
4. Comerţ cu ridicata al aparatelor electrice de uz gospodăresc, al aparatelor de radio şi
televizoarelor;
5. Comerţ cu amănuntul al articolelor şi aparatelor electrocasnice, în magazine
specializate;
6. Comerţ cu ridicata nespecializat;
7. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse
nealimentare;
8. Comerţ cu amănuntul al mobilei, al articolelor de iluminat şi al articolelor de uz casnic
n.c.a., în magazine specializate;
9. Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor;
10. Lucrări de demolare a construcţiilor;

Capitalul social: 1000 Lei
Administrator(i): SCOBIOALĂ EUGENIU.
Asociați:

1. SCOBIOALĂ EUGENIU, partea socială 1000 Lei, ce constituie 100%
Beneficiari efectivi: SCOBIOALĂ EUGENIU.

     Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a 
persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă datele din Registrul de stat la data 
de 12.03.2024

Specialist coordonator
Aurelia Racu
tel. 022-207839

Pagina 1 din 1
Acest document poate conține date cu caracter personal
Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice nr. 132249 din 12.03.2024
Document semnat electronic în conformitate cu Legea nr. 91 din 29.05.2014. Verificarea semnăturii 
poate fi realizată la adresa: https://msign.gov.md.



Date cu caracter personal 

privind înregistrarea modificărilor 

11.03.2024 Dosar Nr. 1016600031961 Serviciul înregistrare a unităţilor 

de drept mun.Chişinău 

Prin cererea depusă la 06.03.2024 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în datele  

Societăţii cu Răspundere Limitată "EURO LIGHT" în datele înscrise în Registrul de stat al 

persoanelor juridice. 

Examinînd actele prezentate: 

1. Decizia asociatului

2. Declaraţia privind beneficiarul efectiv

3. Dovada plăţii taxelor

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 

11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 

întreprinzătorilor individuali, registratorul 

DECIDE: 

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările datele

persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "EURO LIGHT", înscrisă în Registrul de stat

al persoanelor juridice cu Nr. 1016600031961 din 11.10.2016 după cum urmează:

A adăuga următoarele genuri de activitate 

1. Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor

2. Lucrări de demolare a construcţiilor

Beneficiar efectiv: 

SCOBIOALĂ EUGENIU, anul naşterii 1*.0*.19**, locul naşterii  mun. Chisinau, Republica 

Moldova, buletin de identitate al cetăţeanului Republicii Moldova B 4******2 eliberat la data de 

1*.0*.20**, codul de identitate 2  **********2, domiciliu: bd. Mircea cel Bătrân 34/1, ap. 19, 

mun. Chişinău, Republica Moldova. 

3. Prezenta decizie a fost emisă ca document electronic, în conformitate cu Legea nr.124/2022

privind identificarea electronică şi serviciile de încredere.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ

la Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile

de la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator în domeniul  

înregistrării de stat                                   Novac Stela 

AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept 

DECIZIE 

Digitally signed by Novac Stela
Date: 2024.03.11 13:02:49 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova


		2024-09-09T11:23:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




